Hankkeen tiedot:

Lasnd oleva kirjasto: 13-18 vuotiaiden lukemisen edist&minen toiminnallisuuden kat
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hankeaika 1. 4. 2025-31. 12. 2026

Kirjaston omat hankkeet
Muut tuet ja avustukset valtio
Tuet ja avustukset
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA
Viranhaltijain palkat
Tyo6sopimussuhteisten palkat
Tilapaiset viranhaltijat ja ty
Erilliskorvaukset

Jaksotetut palkat

Palkat ja Palkkiot

KuEL, palkkaperusteinen maksu
Muut tyéeldkemaksut
Jaksotetut eldkekulut
Kansaneldke- ja sair.vak.maksu
Tyottomyysvakuutusmaksut
Tapaturmavakuutusmaksut
Ryhméahenkivakuutus
Henkildsivukulut
Asiantuntijapalvelut
ICT-palvelut + puhelut

Sis.atk- ja tstopalv.ostot
Painatukset, ilmoitukset, mark
Majoitus- ja ravitsemispalv.
Matkustus- ja kuljetuspalvelu
Koulutus- ja kulttuuripalvelut
Palvelujen ostot
Toimistotarvikkeet
Elintarvikkeet

Aineet tarvikkeet ja tavarat
Koneiden ja laitteiden vuokrat
Stipendit ja palkinnot

Muut kulut

80 %
20 %
100 %

Vuosi 2025

15 500,00

14238
150,00

2 460,00

266,00
102,00
26,00
5,00

100,00
200,00
100,00
133,00
300,00
800,00

50,00
175,00

120,00
125,00

50,00
19400

Alustava
Vuosi 202t

15 500,00

14 238,00
150,00

2 460,00

266,00
102,00
26,00
5,00

100,00
200,00
100,00
133,00
300,00
800,00

50,00
175,00

120,00
125,00
50,00

19 400, 00
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